
Zwiększenia Zmniejszenia

921 972,00 921 972,00

471 972,00 921 972,00

471 972,00 921 972,00

471 972,00 921 972,00

100 000,00

100 000,00

271 972,00 921 972,00

271 972,00

921 972,00

115 000,00 0,00
15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00

110 000,00 0,00

75023 110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

110 000,00

75 000,00 0,00

80101 75 000,00 0,00

75 000,00 0,00

60 000,00

15 000,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

90015

"Budowa sieci wodociągowej w Nowosielcach"

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  

ŚRODOWISKA

750

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

01010

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO010

600

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Odrzechowa - etap IV"

1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 rok:

Uchwała Nr IV/24/2015
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594                 

z późn. zm.) oraz art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

885 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn

§ 1

uchwala, co następuje:

Dział, Rozdział Treść

z tego na realizację projektu:

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

60011

z tego:

"Zakup samochodu służbowego"

"Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Nowosielce"

z tego:

"Opracowanie dokumentacji projektowej dróg 

gminnych"
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Drogi publiczne krajowe

Dotacja na zadania inwestycjne: "Przebudowa 

sieci wodociągowej dosyłowej w miejscowości 

Besko i Mymoń"

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

Urzędy gmin
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

"Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę parkingu przy Szkole Podstawowej i 

Gimnazjum w Długiem"

60016 Drogi publiczne gminne

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Szkoły podstawowe

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

"Odnowienie elewacji budynku Szkoły 

Podstawowej i Gimnazjumm w Długiem"

z tego:

"Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zadanie pn. "Budowa chodnika dla pieszych przy 

drodze krajowej nr 28 Zator - Sanok - Medyka w 

miejscowości Nowosielce"

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Strona 1



50 000,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

50 000,00

25 000,00

25 000,00

921 972,00 921 972,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

471 972,00 921 972,00

01010 471 972,00 921 972,00

200 000,00

921 972,00

271 972,00

115 000,00 0,00

60011 15 000,00 0,00

15 000,00

60016 100 000,00 0,00

100 000,00

110 000,00 0,00

75023 110 000,00 0,00

110 000,00

75 000,00 0,00

80101 75 000,00 0,00

75 000,00

50 000,00 0,00

90015 50 000,00 0,00

50 000,00

100 000,00 0,00

92601 100 000,00 0,00

100 000,00

921 972,00 921 972,00

1. Ustala się pomoc finansowa dla Gminy Besko w kwocie 271.972,00 złna realizację zadania pn.: 

"Przebudowa sieci wodociągowej dosyłowej w miejscowości Besko i Mymoń".
2. Plan dotacji udzielonych w 2015 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 3

z tego:

926 KULTURA FIZYCZNA

Obiekty sportowe

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zadaniu "Budowa budynku szatni sportowej w 

Bażanówce"

z tego:

§ 2

"Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zadanie pn. "Budowa ośweitlenia ulicznego dróg 

gminnych w miejscowościach Zarszyn, Długie i 

Nowosielce"

6050

900

926

RAZEM:

6050

6050

801

750

Kwota w zł:

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Paragraf

RAZEM:

600

"Budowa siłowni zewnetrznej przy placu zabaw w 

miejscowości Zarszyn"

92601

Tabela Nr 2:

Rozdział

6050

Dział

6050

010

"Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zadanie pn. "Rozbudowa i przebudowa budynku 

szatni sportowej w miejscowości Nowosielce"

6059

6309

6050

6050

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Strona 2


